令和７年９月１日

同窓生 各位

令和７年度 ゆうゆうカーニバル開催のお知らせ

処暑の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も『ゆうゆうカーニバル』を、下記のとおり開催いたします。参加を希望される方は、下記

のリンクからアンケートフォームに入力し、送信してください。

１ 目 的      本校の児童生徒や同窓生が、スポーツや文化的活動をとおして親子で体を動

かし、楽しく触れ合う時間を過ごす。また、地域のボランティア団体や公共機関

の人々との交流を深め、卒業後の豊かな地域生活の基盤を築く。

２ 主 催     結城市社会福祉協議会、県立結城特別支援学校ＰＴＡ

３ 日 時     令和７年 11月 1５日（土） 9：２0～13：00

※雨天実施。台風などの荒天時、感染症等の拡大が懸念される際には中止とする場合があります。

４ 活動内容    ボッチャ、フライングディスク、バルーンアート、和太鼓体験など

５ 会 場     県立結城特別支援学校体育館、集会室、プレイルーム

６ 日 程       ９：２０～  受付（体育館）

９：４０～  開会式

１０：００～  各ブースに分かれて活動開始

１２：３０～  閉会式

１２：４０  解散（パン販売あり）

７ 参加者     本校児童生徒とその保護者、同窓生とその保護者

８ 参加費     無料

９ 服装・持ち物  動きやすい服装、タオル、水筒（またはペットボトル）、上履き

10 申し込み締切  10月３日（金）

11 その他

  〇閉会式後に福祉施設のパン販売を予定しています。（購入後はお持ち帰りください。）

○当日の活動風景の写真を学校のホームページ、結城市の広報等に掲載する事があります。掲載

の可否についても入力をお願いします。

○参加申し込みは下のリンクまたは QRコードからお願いします。

https://forms.gle/e2TTqQKtdYvJ7HjN8
〈問い合わせ先〉

県立結城特別支援学校
渉外担当  福田勝房
℡ 0296-32-7991